excidat subinde aliquid, quod mens sedata et composita nequeat perspicere."

48) p. 5: »Grammatica scientia, cui inniti omnem sanam interpretationem constat inter omnes, versatur in cognitione vocabulorum, quibus populi alicuius lingua constat.»